NUcTtoMuH leHuc Anekceesun4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

H-25-014/1 YO NcTtoMuH [eHnc Anekceesuy
H-25-014/2 YMO UcTtommH [eHnc AnekceeBuny
H-25-015 YO NcTtomuH feHuc AnekceeBuy
H-25-016 YO UcTtomuH OeHuc Anekceesuny
H-25-018 YMO UcTtommH OeHuc AnekceeBuny
H-25-019 YO UcTtomumH OeHuc Anekceesund
H-25-020 YMO UcTtomuH OeHuc Anekceesund
H-25-021 YMO UcTtomumH OeHuc Anekceesuny
0-25-032 YO NcTtoMmuH OeHuc AnekceeBuy
H-25-017 YMO UcTtommH OeHuc AnekceeBuny
H-25-022 YO UcTommH [eHuc AnekceeBuny
H-25-024 YO UcTommH [eHuc AnekceeBuny
0-25-034 YMO UcTtommH OeHuc AnekceeBuny
0-25-035/1 YO UcTtoMuH [eHnc Anekceesuy
0-25-035/2 YO NcTtomuH feHuc AnekceeBuy
0-25-035/3 YO NcTtoMuH [eHnc Anekceesuy
0-25-033 YO NcTtoMuH [eHnc AnekceeBuy
H-25-023 YO NcTtoMuH [eHnc AnekceeBuy
H-25-027 YO UcTtomuH OeHuc Anekceesund
H-25-028 YO NcTtoMmuH OeHuc AnekceeBuy
0-25-039 YO UcTtomumH OeHuc AnekceeBund
0-25-036/1 YO UcTommH [eHnc AnekceeBuny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

CBepeHun

NcTtoMuH JeHnc AnekceeBuny

007570

02.09.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eM. y4yacToK
+ XKunon gom

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

TpaHCnopTHoe
CpencTso

XKWUJI0N oM

3eM. y4yacToK
+ XKWUI0N oM

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

opyxue
(pyxbé
OXOTHMNYbE)

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

KBapTUpa

KBapTUpa

3eM. y4acToK
+ XKWUI0M oM

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



[-25-036/2

[-25-036/3

H-25-029

¥-25-005

H-25-030

H-25-031

[-25-037

n-25-038/1

N-25-038/2

H-25-025

H-25-033

H-25-032

[-25-039/1

n-25-039/2

H-25-034

H-25-035

Y-25-006

H-25-026

H-25-036

0-25-041

H-25-037

YO UcTommH [eHuc AnekceeBuny

YO NcToMuH [eHnc Anekceesuny

YO NcTtoMuH [eHnc AnekceeBuy

YO NcTtomuH feHuc AnekceeBuy

YO NcTtomuH fleHuc AnekceeBuy

YO NcTtomuH [leHuc AnekceeBuy

YO UcTtoMuH [eHnc AnekceeBuy

YO NcTtomuH feHuc AnekceeBuy

YO UcTtomuH OeHuc AnekceeBund

YO NcTtoMmuH OeHuc AnekceeBuy

YO UcTtomumH OeHuc AnekceeBuny

YO UcTtomumH OeHuc AnekceeBuny

YO NcTtoMmuH OeHuc AnekceeBuy

YMO UcTtomumH OeHuc Anekceesuny

YO UcTommH [eHuc AnekceeBuny

YMNO NcTtomuH feHuc AnekceeBuy

YO NcTtoMuH [eHuc Anekceesuy

YO UcTtoMuH [eHnc AnekceeBuy

YO UcTtoMuH [eHnc Anekceesuy

YO NcTtomuH feHuc AnekceeBuy

YMNO NcTtomuH [leHnc AnekceeBuy

21.08.2025

21.08.2025

23.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

15.08.2025

24.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

opyxue
(pyxbé
OXOTHMYbE)

opyxue
(pyxbé
OXOTHMNYbE)

3eM. y4yacToK
+ XKWUI0M oM

npaBso
TpeboBaHns

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eM. y4yacToK
+ XXunon gom

KBapTUpa

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eM. y4yacToK
+ XKWUI0N oM

3eM. y4yacToK
+ XKWUJION AOM

npaso
TpeboBaHus

KBapTUpa
KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Истомин Денис Алексеевич

