

Истомин Денис Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Истомин Денис Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		007570			
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-25-014/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	02.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-014/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	03.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-015	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-016	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.07.2025	зем. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-018	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-019	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.07.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-020	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-021	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	23.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-25-032	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	24.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-25-017	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка движимого имущества
H-25-022	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	29.07.2025	zem. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-024	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-25-034	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-035/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	01.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-035/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-035/3	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.08.2025	оружие (ружьё охотничье)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-033	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-25-023	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-027	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-028	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.08.2025	zem. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-25-039	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-036/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

Д-25-036/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.08.2025	оружие (ружьё охотничье)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-036/3	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.08.2025	оружие (ружьё охотничье)	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-25-029	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	23.08.2025	зем. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
У-25-005	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	25.08.2025	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-25-030	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Н-25-031	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-25-037	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-038/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	02.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-038/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	02.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-25-025	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	03.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
Н-25-033	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.09.2025	зем. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Н-25-032	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-25-039/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	09.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-25-039/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	09.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-25-034	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.09.2025	зем. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Н-25-035	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.09.2025	зем. участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
У-25-006	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.09.2025	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-25-026	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Н-25-036	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-25-041	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	25.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-25-037	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости